полное наименование организации

ПРИКАЗ № ______________
о дисциплинарном взыскании
	г._____
	«____»____________________20__г.

В связи с тем, что «___»__________________20__г.  года рабочий ____________________________ отсутствовал на рабочем месте без уважительных причин в
                                ФИО работника

течение трех часов, с 9:00 до 12:00, и на основании статьи 192 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За нарушение трудовой дисциплины объявить выговор ___________________________
                                                                                                                                                      ФИО работника
2. Ответственному за кадровый учет _____________________ ознакомить с настоящим
                                                                                                ФИО работника
 приказом _______________________________ под подпись.
                              ФИО работника

Основания:
служебная записка старшего менеджера от «___»_____________________№____
объяснительная записка от «___»_____________________№____

	Руководитель организации

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом (распоряжением) работник ознакомлен

	“

	”

	20

	г.

	(личная подпись)